
SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES 1
OBRA: CARATA-PUNO
REG. PATR.20110614609 SEMANA 14 DEL 26/02/2024 AL 03/03/2024

PLANILLA DE PAGO SEMANAL POR OBRA
CONSTRUCCION CIVIL

Nº TARJETA PLLA. PLLA. NETO A
COD. DNI BANCO BANCO APELLIDOS  Y NOMBRES CAT. HORAS SEMANA BBSS INGRESOS EGRESOS A PAGAR

FRENTE 01 LIN. DE IMPULSION
1 74890269 405-94983220-0-33 BCP BETANZOS QUISPE BILL RONNY PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
2 73895926 0011-0229-0201058444 BBVA COILA DIAZ ROLANDO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
3 44355819 495-95104128-0-53 BCP COILA INQUILLA EPIFANIA PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
4 01295860 495-93970549-0-23 BCP GELARI BELIZARIO DEMETRIO OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 85.30 659.05
5 44275651 495-94985547-0-73 BCP HUACANI BETANZOS DAVID PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
6 71533489 495-94979817085 BCP HUACANI BETANZOS LUCIO RUBEN PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
7 71533490 495-94985580-0-06 BCP HUACANI BETANZOS SANTOS NICANOR PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
8 46936265 405-94704259-0-54 BCP PAYE BELIZARIO VICENTE PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
9 80367126 0011-0814-0252349249 BBVA QUISPE CUSILAYME CONCEPCION PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33

10 02437164 011-228-00020091887846 BBVA QUISPE QUISPE HEPOLITO MARIO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
11 71119359 405-94696636-0-54 BCP TUNAS MAMANI RUSSO AMERICO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33

TOTAL FRENTE 01 LIN. DE IMPULSION 374.00 4,614.76 1,428.09 6,042.85 631.18 5,411.67
FRENTE 01 REDES P, P Y Q

12 71534576 405-94972449-0-53 BCP BELIZARIO VILCA CLAUDIA MARISOL PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
13 42503413 0011-0584-0200155412 BBVA CANAZA APAZA ROSENDO ADRIAN PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
14 01295867 405-92305563-0-29 BCP CAYO CANAZA TEOFILO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
15 01296040 0011-0229-0201058452 BBVA CHAMBI PACOMPIA ROBERTO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
16 70161398 405-94299461067 BCP COILA SUASACA JOEL PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
17 01332544 495-93971166-0-46 BCP DIAZ COILA ROSALINO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
18 71520730 495-94980125-0-97 BCP HUACANI BETANZOS MARCO RENE PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
19 46178644 495-93970637-0-12 BCP MAMANI APAZA DAVID PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
20 41203359 495-93971957-0-45 BCP MAMANI ITO PIO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
21 43620779 0011-0814-0251027280 BBVA SUASACA TICONA RUBEN OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 83.07 661.28
22 01295551 405-32388357-0-99 BCP YTO MAMANI EUSEVIO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 59.25 470.60

TOTAL FRENTE 01 REDES P, P Y Q 374.00 4,614.76 1,428.09 6,042.85 656.36 5,386.49
FRENTE 02 REDES P, P Y Q

23 70151297 495-94689199-0-31 BCP CAYO MESTAS EDILBERTO MODESTOPEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
24 71534569 495-94745512-0-14 BCP CHAMBI BELIZARIO HECTOR DANIEL PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
25 01295059 495-93970549-0-23 BCP GELARI BELIZARIO PEDRO CELESTINO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
26 44175331 495-94651598-0-51 BCP INQUILLA COARI EDWIN RAMIRO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
27 45932705 495-94714021-0-05 BCP MAMANI COILA CECILIO FELIX PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
28 73513954 0011-0228-0200926374 BBVA MAMANI MAMANI YONY EFRAIN PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
29 45086496 0011-0288-0200206263 BBVA MINAYA MORENO ELIGAR DAMIAN OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 75.23 669.12
30 46092998 495-94658975-0-02 BCP PARI QUISPE ROLANDO JELVER PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
31 01295422 495-94713883-0-65 BCP QUISPE TICONA RUBEN PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
32 74388251 375-75394942-0-63 BCP SOTELO MENDEZ ALEJANDRO CECILIOPEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
33 43156360 0011-0814-0251929861 BBVA SUASACA BARREDA ELOY PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
34 41321449 0011-0229-0201059688 BBVA SUASACA TICONA ROGER OFICIAL 34.00 446.20 139.01 585.21 64.11 521.10

TOTAL FRENTE 02 REDES P, P Y Q 408.00 5,060.96 1,567.10 6,628.06 711.07 5,916.99
FRENTE 02 UBS PUTUCUNI

35 62389130 495-95163362-0-85 BCP BANEGAS CHOQUE ALIPIO IVAN PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
36 01295784 495-94715541-0-40 BCP BARREDA YANA PEDRO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
37 70484017 405-94719359-0-96 BCP BEDOYA BELIZARIO JAIME PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
38 42836899 0011-0228-0201006007 BBVA BELIZARIO MAMANI RUBEN PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
39 01295763 405-94723812-0-05 BCP BELIZARIO QUISPE JUSTINO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
40 01265267 405-94916199-0-34 BCP BETANZOS NUÑEZ FLORENTINO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
41 70996500 405-96094853-0-95 BCP BONIFACIO JIMENEZ JOSE EDUARDO OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 82.65 661.70
42 40834653 405-94723434-0-23 BCP CANAZA CCALLA DARIO OFICIAL 34.00 446.20 139.01 585.21 58.35 526.86
43 46569325 405-94723175-0-61 BCP CANAZA CCALLA FRANKLIN OFICIAL 34.00 446.20 139.01 585.21 58.35 526.86
44 44284764 405-93999803-0-82 BCP CANAZA PELINCO MAXIMO OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 82.65 661.70
45 71721760 405-74712820-0-02 BCP CAPACOILA DIAZ WILSON DAVID OFICIAL 34.00 446.20 139.01 585.21 64.11 521.10
46 71119362 495-94660065-0-04 BCP CCALLA MAMANI JELBER DAVID PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
47 01295578 405-95162507-0-32 BCP CCALLA TICONA NAZARIO OFICIAL 34.00 446.20 139.01 585.21 64.11 521.10
48 71522162 555-76912509-0-41 BCP CHAMBI BELIZARIO NILO DAVID PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
49 01295174 495-94716656-0-66 BCP COILA MAMANI SEBASTIAN PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
50 47213560 533-01074117-0-84 BCP CONDORI QUISPE JUAN ALEX OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 75.23 669.12
51 48078904 0011-0579-0214766019 BBVA CORONEL AVEGA WALTER OPERARIO 8.50 141.79 44.30 186.09 18.81 167.28
52 77352964 0011-0579-0212997039 BBVA CORONEL AVEGA FREDDY OPERARIO 8.50 141.79 44.30 186.09 18.81 167.28
53 10713763 405-94596851-0-61 BCP GELARI BELIZARIO NEMESIO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
54 01323861 405-94706189-0-03 BCP GRANDE PELINCO FELIPE SANTIAGO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
55 45502462 0011-0814-0251028007 BBVA HUACANI BETANZOS JESUS BELI OFICIAL 34.00 446.20 139.01 585.21 64.11 521.10
56 44615234 495-95464531-0-96 BCP INQUILLA BELIZARIO SAMUEL PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 59.25 470.60
57 71525297 405-95069813-0-01 BCP ITO BARREDA EDSON OMAR PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
58 71525383 405-94723561-0-51 BCP ITO BELIZARIO DAVID PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
59 80019663 0011-0814-0254338783 BBVA MAMANI CHAYÑA WILFREDO OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 75.23 669.12
60 45756596 495-94696849-0-59 BCP MAMANI QUISPE HERNAN PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
61 01267109 0011-0205-0200338396 BBVA NEYRA HUMPIRI GENARO SOLIS OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 82.65 661.70
62 71522302 0011-0229-0201063960 BBVA PACOMPIA QUISPE RONALD ELISEO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
63 41504457 495-95100476-0-64 BCP QUISPE CALSIN CLEMENTE PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
64 71525271 495-94374573-0-28 BCP QUISPE SUASACA RICHARD OFICIAL 34.00 446.20 139.01 585.21 58.35 526.86
65 40346469 0011-0229-0201058401 BBVA SUASACA RAMOS NARCISO OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 82.65 661.70
66 40376930 405-94587037-0-48 BCP SUASACA RAMOS RAYMUNDO OFICIAL 34.00 446.20 139.01 585.21 64.11 521.10
67 44630217 495-94695217011 BCP YANA DIAZ ERMITAÑO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
68 01296053 405-98430412-0-46 BCP YTO PARI MATIAS ISIDRO OFICIAL 34.00 446.20 139.01 585.21 65.21 520.00
69 47255021 0011-0579-0206210884 BBVA ZUÑIGA MAMANI JEAN PAUL OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 82.65 661.70

TOTAL FRENTE 02 UBS PUTUCUNI 1,139.00 15,108.98 4,692.63 19,801.61 2,106.99 17,694.62
FRENTE PRUEBAS HIDRAULICAS

70 41739491 495-94715341-0-38 BCP BELIZARIO BARREDA JAVIER ARTEMIO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
71 44111631 495-00531209-0-53 BCP CABRERA CHOQUECAHUA ATANACIO OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 82.75 661.60
72 42186132 405-94703608-0-97 BCP CAPACOILA SUASACA JUAN TEODORO OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 82.65 661.70
73 42466905 495-94976760-0-97 BCP COILA PARI FELICIANO EFRAIN PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 59.25 470.60
74 71905228 04-702-197436 NACION ESTALLA JILAJA CESAR OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 82.65 661.70

TOTAL FRENTE PRUEBAS HIDRAULICAS 170.00 2,511.00 781.75 3,292.75 364.99 2,927.76
FRENTE TOPOGRAFICO

75 41918633 0011-0229-0201058460 BBVA COILA ITO FLAVIO NILO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
76 73523029 405-91822892082 BCP SUASACA MAMANI ISMAEL PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33

TOTAL FRENTE TOPOGRAFICO 68.00 809.52 250.18 1,059.70 110.21 949.49
MYR EIRL UBS QUEATA

77 74429067 0011-0814-0252130557 BBVA BARREDA APAZA ALFREDO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
78 43272148 405-95544940-0-27 BCP BELIZARIO SUASACA FREDY PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
79 71523740 495-95475518-0-94 BCP INQUILLA QUISPE RONALD DAVID PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
80 43912654 495-94949282-0-51 BCP MACHACA QUISPE PABLO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
81 01257773 001-0228-0201005728 BBVA MAMANI CANZA ISIDRO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
82 73526702 405-95540577-0-20 BCP MAMANI QUISPE OSCAR PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
83 41220680 0011-0226-0200856140 BBVA PACOPAMPA QUISPE EMIGNIO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33
84 43209289 0011-0226-0200869053 BBVA PAUCAR SUCAPUCA JOSE OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 82.65 661.70
85 73522997 405-96117170-0-37 BCP PELINCO QUISPE SILVERIO OPERARIO 34.00 567.16 177.19 744.35 82.65 661.70
86 01295124 405-95206223-0-89 BCP QUISPE YTO ALFONZO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 57.69 472.16
87 40692706 285-79483193-0-18 BCP SOTA QUISPE ARMANDO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 59.25 470.60
88 02437595 495-95577009-0-10 BCP SUASACA QUISPE LUCIO PEON 34.00 404.76 125.09 529.85 52.52 477.33

TOTAL MYR EIRL UBS QUEATA 408.00 5,181.92 1,605.28 6,787.20 728.25 6,058.95

TOTAL POR OBRA 2,941.00 37,901.90 11,753.12 49,655.02 5,309.05 44,345.97

TOTAL



SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES
OBRA: CARATA-PUNO

PLANILLA DE REMUNERACIONES - CONSTRUCCIÓN CIVIL
R.U.C N° 20110614609
D.S. 001-98-TR-20.01.98
SEMANA 14 DEL 26/02/2024 AL

ORD DNI APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA J.BAS. AFP F.INGR. DIAS T. H.TRAB BASICO B.U.C. DOM Y FER MOVILID. INDEM VAC GRATIFIC. BONIF. TOT.INGR O.N.P AFP.PENS. PRIMA.S COM.% CONAF 5TA TOT.DESC. NETO ESSALUD T.APOR
FRENTE 01 LIN. DE IMPULSION
1 74890269 BETANZOS QUISPE BILL RONNY PEON 59.80 O.N.P. 10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
2 73895926 COILA DIAZ ROLANDO PEON 59.80 O.N.P. 27/11/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
3 44355819 COILA INQUILLA EPIFANIA PEON 59.80 HABITAT_MIXTA16/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
4 01295860 GELARI BELIZARIO DEMETRIO OPERARIO 84.70 PROFUTURO 27/11/2023 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 57.12 9.71 9.65 8.40 0.42 85.30 659.05 51.40 52.20
5 44275651 HUACANI BETANZOS DAVID PEON 59.80 PRIMA_MIXTA 10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
6 71533489 HUACANI BETANZOS LUCIO RUBEN PEON 59.80 INTEGRA_MIXTA10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
7 71533490 HUACANI BETANZOS SANTOS NICANOR PEON 59.80 O.N.P. 10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
8 46936265 PAYE BELIZARIO VICENTE PEON 59.80 INTEGRA_MIXTA02/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
9 80367126 QUISPE CUSILAYME CONCEPCION PEON 59.80 PRIMA_MIXTA 29/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
10 02437164 QUISPE QUISPE HEPOLITO MARIO PEON 59.80 O.N.P. 10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
11 71119359 TUNAS MAMANI RUSSO AMERICO PEON 59.80 INTEGRA_MIXTA02/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64

2,901.47 877.69 483.60 352.00 435.20 290.10 644.79 58.00 6,042.85 207.04 296.04 50.33 9.65 67.70 0.42 631.18 5,411.67 409.80 418.60
FRENTE 01 REDES P, P Y Q
12 71534576 BELIZARIO VILCA CLAUDIA MARISOL PEON 59.80 O.N.P. 23/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
13 42503413 CANAZA APAZA ROSENDO ADRIAN PEON 59.80 O.N.P. 27/11/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
14 01295867 CAYO CANAZA TEOFILO PEON 59.80 O.N.P. 27/11/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
15 01296040 CHAMBI PACOMPIA ROBERTO PEON 59.80 O.N.P. 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
16 70161398 COILA SUASACA JOEL PEON 59.80 INTEGRA_MIXTA10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
17 01332544 DIAZ COILA ROSALINO PEON 59.80 O.N.P. 27/11/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
18 71520730 HUACANI BETANZOS MARCO RENE PEON 59.80 O.N.P. 10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
19 46178644 MAMANI APAZA DAVID PEON 59.80 O.N.P. 27/11/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
20 41203359 MAMANI ITO PIO PEON 59.80 O.N.P. 27/11/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
21 43620779 SUASACA TICONA RUBEN OPERARIO 84.70 O.N.P. 27/11/2023 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 74.25 8.40 0.42 83.07 661.28 51.40 52.20
22 01295551 YTO MAMANI EUSEVIO PEON 59.80 PROFUTURO 27/11/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 6.73 5.93 59.25 470.60 35.84 36.64

2,901.47 877.69 483.60 352.00 435.20 290.10 644.79 58.00 6,042.85 488.33 79.64 13.54 6.73 67.70 0.42 656.36 5,386.49 409.80 418.60
FRENTE 02 REDES P, P Y Q
23 70151297 CAYO MESTAS EDILBERTO MODESTO PEON 59.80 O.N.P. 23/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
24 71534569 CHAMBI BELIZARIO HECTOR DANIEL PEON 59.80 O.N.P. 02/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
25 01295059 GELARI BELIZARIO PEDRO CELESTINO PEON 59.80 O.N.P. 02/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
26 44175331 INQUILLA COARI EDWIN RAMIRO PEON 59.80 PROFUTURO_MIXTA02/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
27 45932705 MAMANI COILA CECILIO FELIX PEON 59.80 O.N.P. 02/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
28 73513954 MAMANI MAMANI YONY EFRAIN PEON 59.80 O.N.P. 02/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
29 45086496 MINAYA MORENO ELIGAR DAMIAN OPERARIO 84.70 INTEGRA_MIXTA23/01/2024 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 57.12 9.71 8.40 75.23 669.12 51.40 52.20
30 46092998 PARI QUISPE ROLANDO JELVER PEON 59.80 O.N.P. 10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
31 01295422 QUISPE TICONA RUBEN PEON 59.80 O.N.P. 02/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
32 74388251 SOTELO MENDEZ ALEJANDRO CECILIO PEON 59.80 O.N.P. 29/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
33 43156360 SUASACA BARREDA ELOY PEON 59.80 O.N.P. 02/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
34 41321449 SUASACA TICONA ROGER OFICIAL 66.45 O.N.P. 02/01/2024 4 34.00 282.41 84.72 47.07 32.00 42.36 28.24 62.76 5.65 585.21 57.52 6.59 64.11 521.10 39.82 40.62

3,183.88 962.41 530.67 384.00 477.56 318.34 707.55 63.65 6,628.06 523.36 96.94 16.48 0.00 74.29 0.00 711.07 5,916.99 449.62 459.22
FRENTE 02 UBS PUTUCUNI
35 62389130 BANEGAS CHOQUE ALIPIO IVAN PEON 59.80 PRIMA_MIXTA 16/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
36 01295784 BARREDA YANA PEDRO PEON 59.80 O.N.P. 22/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
37 70484017 BEDOYA BELIZARIO JAIME PEON 59.80 HABITAT_MIXTA22/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
38 42836899 BELIZARIO MAMANI RUBEN PEON 59.80 HABITAT_MIXTA22/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
39 01295763 BELIZARIO QUISPE JUSTINO PEON 59.80 O.N.P. 22/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
40 01265267 BETANZOS NUÑEZ FLORENTINO PEON 59.80 O.N.P. 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
41 70996500 BONIFACIO JIMENEZ JOSE EDUARDO OPERARIO 84.70 O.N.P. 19/02/2024 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 74.25 8.40 82.65 661.70 51.40 52.20
42 40834653 CANAZA CCALLA DARIO OFICIAL 66.45 PROFUTURO_MIXTA22/01/2024 4 34.00 282.41 84.72 47.07 32.00 42.36 28.24 62.76 5.65 585.21 44.24 7.52 6.59 58.35 526.86 39.82 40.62
43 46569325 CANAZA CCALLA FRANKLIN OFICIAL 66.45 PRIMA_MIXTA 22/01/2024 4 34.00 282.41 84.72 47.07 32.00 42.36 28.24 62.76 5.65 585.21 44.24 7.52 6.59 58.35 526.86 39.82 40.62
44 44284764 CANAZA PELINCO MAXIMO OPERARIO 84.70 O.N.P. 22/01/2024 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 74.25 8.40 82.65 661.70 51.40 52.20
45 71721760 CAPACOILA DIAZ WILSON DAVID OFICIAL 66.45 O.N.P. 10/01/2024 4 34.00 282.41 84.72 47.07 32.00 42.36 28.24 62.76 5.65 585.21 57.52 6.59 64.11 521.10 39.82 40.62
46 71119362 CCALLA MAMANI JELBER DAVID PEON 59.80 INTEGRA_MIXTA10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
47 01295578 CCALLA TICONA NAZARIO OFICIAL 66.45 O.N.P. 22/01/2024 4 34.00 282.41 84.72 47.07 32.00 42.36 28.24 62.76 5.65 585.21 57.52 6.59 64.11 521.10 39.82 40.62
48 71522162 CHAMBI BELIZARIO NILO DAVID PEON 59.80 O.N.P. 29/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
49 01295174 COILA MAMANI SEBASTIAN PEON 59.80 PRIMA_MIXTA 22/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
50 47213560 CONDORI QUISPE JUAN ALEX OPERARIO 84.70 HABITAT_MIXTA10/01/2024 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 57.12 9.71 8.40 75.23 669.12 51.40 52.20
51 77352964 CORONEL AVEGA FREDDY OPERARIO 84.70 INTEGRA_MIXTA12/02/2023 1 8.50 89.99 28.80 15.00 8.00 13.50 9.00 20.00 1.80 186.09 14.28 2.43 2.10 18.81 167.28 12.85 13.05
52 48078904 CORONEL AVEGA WALTER OPERARIO 84.70 INTEGRA_MIXTA12/02/2023 1 8.50 89.99 28.80 15.00 8.00 13.50 9.00 20.00 1.80 186.09 14.28 2.43 2.10 18.81 167.28 12.85 13.05
53 10713763 GELARI BELIZARIO NEMESIO PEON 59.80 O.N.P. 22/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
54 01323861 GRANDE PELINCO FELIPE SANTIAGO PEON 59.80 O.N.P. 02/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
55 45502462 HUACANI BETANZOS JESUS BELI OFICIAL 66.45 O.N.P. 27/11/2023 4 34.00 282.41 84.72 47.07 32.00 42.36 28.24 62.76 5.65 585.21 57.52 6.59 64.11 521.10 39.82 40.62
56 44615234 INQUILLA BELIZARIO SAMUEL PEON 59.80 PROFUTURO 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 6.73 5.93 59.25 470.60 35.84 36.64
57 71525297 ITO BARREDA EDSON OMAR PEON 59.80 O.N.P. 29/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
58 71525383 ITO BELIZARIO DAVID PEON 59.80 O.N.P. 22/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
59 80019663 MAMANI CHAYÑA WILFREDO OPERARIO 84.70 PRIMA_MIXTA 19/02/2024 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 57.12 9.71 8.40 75.23 669.12 51.40 52.20
60 45756596 MAMANI QUISPE HERNAN PEON 59.80 O.N.P. 10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
61 01267109 NEYRA HUMPIRI GENARO SOLIS OPERARIO 84.70 O.N.P. 19/02/2024 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 74.25 8.40 82.65 661.70 51.40 52.20
62 71522302 PACOMPIA QUISPE RONALD ELISEO PEON 59.80 INTEGRA_MIXTA29/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
63 41504457 QUISPE CALSIN CLEMENTE PEON 59.80 O.N.P. 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
64 71525271 QUISPE SUASACA RICHARD OFICIAL 66.45 INTEGRA_MIXTA12/02/2023 4 34.00 282.41 84.72 47.07 32.00 42.36 28.24 62.76 5.65 585.21 44.24 7.52 6.59 58.35 526.86 39.82 40.62
65 40346469 SUASACA RAMOS NARCISO OPERARIO 84.70 O.N.P. 27/11/2023 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 74.25 8.40 82.65 661.70 51.40 52.20
66 40376930 SUASACA RAMOS RAYMUNDO OFICIAL 66.45 O.N.P. 29/01/2024 4 34.00 282.41 84.72 47.07 32.00 42.36 28.24 62.76 5.65 585.21 57.52 6.59 64.11 521.10 39.82 40.62
67 44630217 YANA DIAZ ERMITAÑO PEON 59.80 O.N.P. 22/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
68 01296053 YTO PARI MATIAS ISIDRO OFICIAL 66.45 INTEGRA 16/01/2024 4 34.00 282.41 84.72 47.07 32.00 42.36 28.24 62.76 5.65 585.21 44.24 7.52 6.86 6.59 65.21 520.00 39.82 40.62
69 47255021 ZUÑIGA MAMANI JEAN PAUL OPERARIO 84.70 O.N.P. 29/01/2024 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 74.25 8.40 82.65 661.70 51.40 52.20

9,533.75 2,914.19 1,589.04 1,072.00 1,430.04 953.30 2,118.65 190.64 19,801.61 1,170.69 598.50 101.75 13.59 222.46 0.00 2,106.99 17,694.62 1,349.18 1,375.98
FRENTE PRUEBAS HIDRAULICAS
70 41739491 BELIZARIO BARREDA JAVIER ARTEMIO PEON 59.80 O.N.P. 10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
71 44111631 CABRERA CHOQUECAHUA ATANACIO OPERARIO 84.70 O.N.P. 27/11/2023 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 74.25 8.40 0.10 82.75 661.60 51.40 52.20
72 42186132 CAPACOILA SUASACA JUAN TEODORO OPERARIO 84.70 O.N.P. 22/01/2024 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 74.25 8.40 82.65 661.70 51.40 52.20
73 42466905 COILA PARI FELICIANO EFRAIN PEON 59.80 PROFUTURO 10/01/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 6.73 5.93 59.25 470.60 35.84 36.64
74 71905228 ESTALLA JILAJA CESAR OPERARIO 84.70 O.N.P. 16/01/2024 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 74.25 8.40 82.65 661.70 51.40 52.20

1,588.21 498.07 264.72 160.00 238.24 158.82 352.93 31.76 3,292.75 274.51 39.82 6.77 6.73 37.06 0.10 364.99 2,927.76 225.88 229.88
FRENTE TOPOGRAFICO

75 41918633 COILA ITO FLAVIO NILO PEON 59.80 O.N.P. 27/11/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
76 73523029 SUASACA MAMANI ISMAEL PEON 59.80 PRIMA_MIXTA 10/01/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64

508.30 152.50 84.72 64.00 76.24 50.82 112.96 10.16 1,059.70 51.76 39.82 6.77 0.00 11.86 0.00 110.21 949.49 71.68 73.28
MYR EIRL UBS QUEATA
77 74429067 BARREDA APAZA ALFREDO PEON 59.80 PRIMA_MIXTA 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
78 43272148 BELIZARIO SUASACA FREDY PEON 59.80 O.N.P. 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
79 71523740 INQUILLA QUISPE RONALD DAVID PEON 59.80 O.N.P. 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
80 43912654 MACHACA QUISPE PABLO PEON 59.80 O.N.P. 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
81 01257773 MAMANI CANZA ISIDRO PEON 59.80 O.N.P. 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
82 73526702 MAMANI QUISPE OSCAR PEON 59.80 O.N.P. 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
83 41220680 PACOPAMPA QUISPE EMIGNIO PEON 59.80 INTEGRA_MIXTA05/02/2024 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64
84 43209289 PAUCAR SUCAPUCA JOSE OPERARIO 84.70 O.N.P. 27/02/2024 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 74.25 8.40 82.65 661.70 51.40 52.20
85 73522997 PELINCO QUISPE SILVERIO OPERARIO 84.70 O.N.P. 19/02/2024 4 34.00 359.97 115.19 60.00 32.00 54.00 36.00 79.99 7.20 744.35 74.25 8.40 82.65 661.70 51.40 52.20
86 01295124 QUISPE YTO ALFONZO PEON 59.80 O.N.P. 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 51.76 5.93 57.69 472.16 35.84 36.64
87 40692706 SOTA QUISPE ARMANDO PEON 59.80 PROFUTURO 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 6.73 5.93 59.25 470.60 35.84 36.64
88 02437595 SUASACA QUISPE LUCIO PEON 59.80 PRIMA_MIXTA 12/02/2023 4 34.00 254.15 76.25 42.36 32.00 38.12 25.41 56.48 5.08 529.85 39.82 6.77 5.93 52.52 477.33 35.84 36.64

3,261.44 992.88 543.60 384.00 489.20 326.10 724.78 65.20 6,787.20 459.06 159.28 27.08 6.73 76.10 0.00 728.25 6,058.95 461.20 470.80

3,581.68 2,387.58 5,306.45 477.41 49,655.02 3,174.75 1,310.04 222.72 43.43 557.17 0.94 5,309.05 44,345.97 3,377.16 3,446.36TOTAL




















